Proc. Leg. nº 1052/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 444/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre empresas
Transporte Escolar no Município

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALÉCIO CAU, requer nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo

Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Atualmente, quais empresas fazem o Transporte Escolar no município?

2. Discrimine as escolas atendidas com esses transportes e o itinerário de cada

ônibus.

3. Como é feita a fiscalização dos mesmos?

4. Como é identificado os alunos que usam esse transporte?

5. Os monitores usam algum tipo de identificação ?

Valinhos, 4 de março de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GP29G4RW4X09S94N
		2022-03-07T09:32:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura